- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕101 号

广东省注册会计师协会关于同意

操万伟等 94 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对操万伟等 94 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 3 月 26 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 操万伟 三菱重工东方燃气轮机（广州）有限公司 4420241325

2 广州 陈晋键 越秀资本 4420241286

3 广州 陈静英 广东广州日报传媒股份有限公司 4420241292

4 广州 陈泳之 暂无 4420241246

5 广州 邓乐 万达地产集团有限公司南区分公司 4420241304

6 广州 郭妍蕾 国家税务总局广州市海珠区税务局 4420241267

7 广州 何海勇 广东宏大控股集团股份有限公司 4420241291

8 广州 胡君明 暂无 4420241302

9 广州 胡甜 中国邮政储蓄银行广东省分行 4420241279

10 广州 黄楚旋 汤臣倍健股份有限公司 4420241283

11 广州 黄江锐 广州逸枫酒店管理有限公司 4420241301

12 广州 黄利平 广州吉欧电子科技有限公司 4420241243

13 广州 简俊健 科大讯飞华南有限公司 4420241314

14 广州 雷娇 深圳市钱大妈农产品有限公司 4420241316

15 广州 黎江璐 广州金垣坤通股权投资管理有限公司 4420241266

16 广州 李川 方欣科技有限公司 4420241289

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 广州 李久云 深圳健和投资有限公司 4420241265

18 广州 梁军铭
中国工商银行股份有限公司广州番禺支

行
4420241255

19 广州 林焕星 国家税务总局广州市花都区税务局 4420241315

20 广州 林锦纯 芜湖快游网络科技有限公司广州分公司 4420241326

21 广州 林琳 广州南沙智慧城市大数据有限公司 4420241273

22 广州 林鹏 华安财产保险股份有限公司 4420241274

23 广州 刘卓菲 广州金融控股集团有限公司 4420241239

24 广州 卢国敬 财付通支付科技有限公司 4420241285

25 广州 卢升秀 睿升机械（广州）有限公司 4420241237

26 广州 潘司振 南方医科大学南方医院 4420241260

27 广州 彭慧敏 中国工商银行广州天河支行 4420241276

28 广州 乔志
中国人民解放军广州资金集中收付管理

中心第一结算室
4420241320

29 广州 邱源 卓智财务顾问（广州）有限公司 4420241257

30 广州 沈倩环 广州新华学院 4420241287

31 广州 史玮林 广东电力发展股份有限公司 4420241288

32 广州 孙丹 爱思开尔世恩株式会社 4420241321

33 广州 孙丽歌 广州旭永生物科技有限公司 4420241297

34 广州 谭雪清 深圳慧通商务有限公司 4420241248

- 6 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

35 广州 王文意 广州市海珠区瑞宝街道办事处 4420241308

36 广州 王越 中国邮政储蓄银行广州市分行 4420241275

37 广州 魏于全 广西南宁普拓科创企业管理有限公司 4420241293

38 广州 文建如 恒丰银行股份有限公司广州分行 4420241309

39 广州 吴绍雄 广州正坤财税顾问有限公司 4420241250

40 广州 吴晓莹 广州市金埔会计师事务所有限公司 4420241251

41 广州 吴艳豪 广州导远电子科技有限公司 4420241319

42 广州 谢之霓 林氏家居 4420241271

43 广州 徐艺洁 中国工商银行广东省分行 4420241236

44 广州 杨敏 广东省建筑工程监理有限公司 4420241307

45 广州 杨雪梅 知识城（广州）投资集团有限公司 4420241235

46 广州 银桑 暂无 4420241310

47 广州 尹晓燕 九江银行广州分行 4420241313

48 广州 詹娟萍
致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420241268

49 广州 张艾 广州住房公积金管理中心 4420241294

50 广州 张光美 时代中国 4420241323

51 广州 张伟俊 华福证券有限责任公司 4420241261

52 广州 郑翘楚
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241242

- 7 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

53 广州 钟鹏章 越秀区税务局 4420241300

54 广州 钟泽慧
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241318

55 广州 朱春霖 广州地铁集团有限公司 4420241295

56 广州 朱梦瑶 暂无 4420241296

57 广州 邹嘉嘉 广州黑格智造信息科技有限公司 4420241278

58 广州 曾珏 广东省公路建设有限公司 4420241241

59 珠海 蔡幼兰 粤澳中医药科技产业园开发有限公司 4420241269

60 珠海 段成帅 新大正物业集团股份有限公司 4420241317

61 珠海 李方泽 珠海华发科技产业集团有限公司 4420241270

62 珠海 伍艳秋 珠海格力集团有限公司 4420241247

63 珠海 姚艺 珠海华建联合投资控股有限公司 4420241322

64 珠海 张岚石 珠海市政府投资工程设计中心 4420241256

65 珠海 张奇玥 珠海以备科技有限责任公司 4420241244

66 珠海 庄秀莲 珠海大横琴科技发展有限公司 4420241324

67 汕头 冯银萍 汕头市龙湖区税务局 4420241263

68 汕头 邱冰铧 盛新锂能集团股份有限公司 4420241281

69 佛山 陈晓妍 暂无 4420241238

70 佛山 崔永欣 广东顺德农村商业银行股份有限公司 4420241327

- 8 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

71 佛山 罗俊流 广东因赛品牌营销集团股份有限公司 4420241259

72 佛山 马俊钊 广东顺德农村商业银行股份有限公司 4420241306

73 佛山 阴楠 广东华创兴电源有限公司 4420241282

74 惠州 陈莉 惠州市住房公积金管理中心 4420241311

75 惠州 刘晓萱 暂无 4420241258

76 惠州 唐芳芳 惠州市鑫亿联科技有限公司 4420241305

77 汕尾 周婧霏 广东省汕尾市大数据管理中心 4420241245

78 东莞 曹海霞 东莞市宇瞳光学科技股份有限公司 4420241252

79 东莞 黄永霞 现代牙科技术（东莞）有限公司 4420241312

80 东莞 黄玉红 香港城市大学（东莞）（筹） 4420241253

81 东莞 姜冰玉 东莞志鸿汇创金融孵化有限公司 4420241264

82 东莞 李婷焕 暂无 4420241249

83 东莞 刘远难 东莞市天安数码城有限公司 4420241254

84 东莞 谢艳杰
东莞威雅利实业有限公司长安沙头分公

司
4420241262

85 中山 卢秀群
国家税务总局中山市税务局横栏税务分

局
4420241272

86 中山 夏小燕 暂无 4420241328

87 江门 刘雪莹 暂无 4420241240

88 阳江 陈瑛瑶 阳江市福利彩票发行中心 4420241299

- 9 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

89 阳江 王方敏 中共阳西县委组织部 4420241303

90 肇庆 衡宋杰 肇庆大华农生物药品有限公司 4420241290

91 肇庆 赖子健 肇庆农村商业银行股份有限公司 4420241280

92 清远 胡萍 清远市清新区邦运商贸有限公司 4420241277

93 潮州 刘润玲 潮州城市建设投资集团有限公司 4420241298

94 潮州 苏晓燕 国家税务总局潮州市潮安区税务局 4420241284

- 10 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 3月 30 日印发